
令和 7 年 1 月吉日 

幼 児 水 泳 教 室 

受講生保護者 様 

    アブロス沼ノ端スポーツセンター 

℡0144-84-5615 

 

 

幼児コースからキッズコースへの変更について 

 

大寒の候、皆様方には、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き

立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

この度はお子様の小学校ご入学、誠におめでとうございます。従業員一同心よりお祝い申

し上げます。 

さて、小学校ご入学に伴い、幼児コースをご卒業されるお子様にコース変更のご案内をさ

せていただきます。 

現在受講中の幼児コースの対象が年長までとなり、4 月からの水泳教室につきましては

「キッズコース」へのコース変更が必要となります。尚、3月末日までにコース変更手続き

を頂いた場合は、定員に関係なく希望する曜日・時間での申込みを承りますので、ご検討頂

ければ幸いです。 

皆様のご理解ご協力を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

1. 申 請 期 日   令和 7 年 3 月 31 日（月）迄 

 

2. 申 請 内 容   コース変更（変更月、曜日、時間をご希望下さい） 

 

3. 手続き方法   LINE 公式アカウントメニュー内 

「水泳教室に関する各種申請はこちら」よりお手続き下さい。 

    

4. そ  の  他   ご不明な点やご質問等ございましたらお気軽にお問い合わせ下さい。 

 

以上 


